[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«      » ноября  2016 г.
	                           №

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.02.2016 г. № 04 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2016 г.»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа: по избирательному округу  № 5 Ю.В. Савенко, по избирательному округу № 18 С.А. Хачатрян,  Дума Дальнереченского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.02.2016 г. № 04 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Приложения к решению Думы изложить в следующей редакции:

	«1. Обустройство уличного освещения на придомовой территории по адресу: г. Дальнереченск, ул. Свободы, д. 48
	- 145856,48

	2. Приобретение и установка скамеек со спинками по адресу: г. Дальнереченск, ул. Милицейская, д. 35
	- 64000,32

	3. Ремонт дорожного полотна на территории округа 1 лот (ямочный ремонт ул. Трудовая ул. Хасанская, ул. Арсеньева), 2 лот (ямочный ремонт ул. Чапаева, ул. Калинина, ул. Энгельса, ул. Свободы)
	- 134999,99

	4. Ремонт отмостки вокруг многоквартирного дома по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, д. 30
	- 79904,20

	5. Обустройство изоляции трубопроводов котельной «Каменушка»
	- 50000,00

	6. Приобретение мебели для библиотеки Каменушка
	- 25239,01».

1.2. Пункт 18 Приложения  к решению Думы изложить в новой редакции:
	«1. Ремонт филиала  ДК «Космос» в с. Грушевое Дальнереченского городского округа (замена окон, дверей)
	- 491500,00

	2. Приобретение оргтехники для филиала ДК «Космос» в с. Грушевое Дальнереченского городского округа
	- 8500,00».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Дальнереченского

городского округа                                                                            Ю.В. Савенко